
 

 

UCHWAŁA NR XXI/212/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów na terenie Gminy 

Zakliczyn w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała:  

1) Nr IX/72/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów;  

2) Nr XLV/373/10 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr IX/72/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów;  

3) Nr VII/87/11 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr IX/72/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5830



Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/212/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 18 października 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Józef Wojtas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5830


		2012-11-12T15:17:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




